
2023年5月23日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招标公告
永康市园林管理处绿地彩色水泥园

路工程，根据规定公开招标，造价约
27.49 万元。投标人需具有市政公用工
程施工总承包叁级及以上资质且工商注
册地为永康市的企业，项目经理需取得
贰级及以上市政公用工程注册建造师资
格。欢迎符合的企业前来报名。报名时
间和地点：2023 年 5 月 23 日至 5 月 24
日；溪中东路268号3幢302。

报名咨询：0579-86515282。
永康市园林管理处

浙江鼎峰工程咨询有限公司
2023年5月22日

招租公告
西城街道花溪村美食城 59 间营业

用房对外整体招租，每间24平方米。

报名时间：2023年5月25日

投标吋间：2023年7月5日

地址：金桂南路花溪路交叉口

电话：15058544890厉女士

永康市西城街道花溪村股份经济合作社

2023年5月22日

施工公告
因 X414 县道象尚线 K20+65(桐塘

段高架桥下)地段道路进行埋管道施
工。施工期间，道路单车道通行，造成不
变敬请谅解！

施工时间：2023年5月24日至
2023年5月27日

永康市公安交通警察大队
永康市公路与运输管理中心

永康市水投水资源管理有限公司
2023年5月23日

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招租公告
杜山头村一楼 12 间店面对外招

租，每间约 53m2，标底每年每间 1.2 万
元，租期 5 年。杜山头村三楼整层，约
900m2，标底每年8万元，租期10年，现
金投标，适用于娱乐、教育、文化事业
等。投标时间：2023年5月30日上午9
时。地点：村文化礼堂。

联系电话：13605895572，590572
永康市东城街道杜山头村股份经济合作社

2023年5月18日

溪心菜场招商
溪心菜场现有营业房 22 间，摊位 80

个，可经营肉类、水产海鲜类、蔬菜、水
果、卤味等，面向社会公开招标。报名时
间：5 月 16 日至 5 月 25 日下午 4 点止。
报名地点：溪心菜场办公室。报名者需
带本人身份证及所对应的摊位押金壹万
元至贰万元，汇入指定账户。

联系电话：13738919765
市府网652622

溪心菜场办公室
2023年5月15日

本公司作为MIZANE商标的持有人，在中国国家知识产权局商标取得注册，注

册证号：第37574517号，此商标从未许可过他人使用。近期，本公司发现在市场上

有假冒、仿冒我公司商标、产品名称、标识、包装的衡器产品，这种扰乱市场的行为严

重侵害了消费者的权益。对该不法侵权行为，本公司严正警告相关行为人立即停止

其不法侵权行为。否则，本公司将坚决依法追究其法律责任，以维护本公司的合法

权益。

MIZANE FACTORY（米赞工厂）

2023年5月22日

关于市场上仿冒我司品牌的严正声明

电力设备检修预告

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2023年5月19日

尊敬的用电客户：
2023 年 5 月 30 日 8：30 至 2023 年 5 月 30 日 14：30，国网永康供电公司将在永康市花街镇部分地区对供电设备实施检修作业。作业期间检修范围内供电将

会暂时中断，具体影响范围可登录国家电网95598智能互动网站（www.95598.cn）点击“服务与支持-电力服务”，在“电网检修公告”界面进行查询，也可以下载
“网上国网”App或关注国网浙江电力微信公众号进行查询。

检 修 日 期

5月30日

时 间

8：30-14：30

检 修 设 备

10kV八字墙K114线新川支线12#杆后段

检 修 范 围

新川村

为确保第13届中国（永康）国际门业博览会顺利举行，决定在下列期间对有关
区域、路段实行交通分流管理措施。现通告如下：

一、5月26日6：30—5月28日19：00期间，禁止除门博会组委会指定车辆外的
其他车辆进入永康国际会展中心，禁止车辆在永康国际会展中心周边道路乱停乱放。

二、5 月 26 日 6：30—12：00 门博会开幕式期间，对进入开幕式主会场（永康国
际会展中心）方向的货运车辆（包括原持通行证车辆）进行分流绕行。具体分流点
为：新 330 国道黄园路口、老 330 国道银桂路路口、老 330 国道倪宅路口、长安路北
三环路口、紫微路北三环路口、花园大道北三环路口、老330国道西塔路路口、东永
线花园立交桥路口、老330国道胡则路（四环线）路口、330国道前仓台金高速出口、
西塔路松石西路路口、西塔路永化路路口、西塔路五金大道路口、五金大道溪心路

路口、金都路皇城路路口、金都路名园大道路口、皇城路金山西路路口、东永线皇城
路路口等。

三、门博会期间举行相关活动，将根据需要临时对相关路段、停车场所采取必
要的交通分流管理等措施。

请机动车驾驶员、非机动车驾驶员及行人在上述时间段内自觉服从交通分流管
理，服从公安民警和综合执法等保卫人员的指挥，确保道路交通安全、有序、畅通。

永康市公安局
永康市交通运输局

永康市综合行政执法局
2023年5月22日

关于第13届中国（永康）国际门业博览会期间对部分区域和道路采取交通分流措施的通告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租二手发电机组
电话：13588613758

厂房出租
东阳市横店镇工业区有

2 万平方米，不锈钢保温

杯 企 业 优 先 。

18867169980

东虹未建房转让
二间。13484085022

全新厂房出租
前 仓 镇 双 丰 路 38 号 1

楼 300 ㎡ 、3-4 楼 各

1809㎡、6 楼 100㎡，办

公 ，独 户 ，3.5 吨 货 梯 ，

整 租 优 先 。 联 系 ：

13967922282，622282

厂房出租

体 育 馆 旁 有 500 ㎡ 至

1000㎡厂房出租，分租

优 先 。 联 系 ：

13735708390,698390

出 租

芝英二期工业区通泰路

85 号厂房一楼 2500㎡，

二楼 2500㎡，宜多种行

业，仓库、装配等，有三

层办公楼及宿舍，店面

招 租 。 电 话 ：

13373821188,597628

芝英联德工贸诚聘

招聘仓管 1 名。中午包

一餐。收、发货，仓库管

理 ， 电 话:

13702567058，245994。

厂房出租

象珠镇寺口吕村开发路

64 号，索福门业旁，900

平方米厂房出租，电话：

13857957796

声 明
王巧园（王巧媛）遗失永
康市规划局核发《建设
工程规划许可证》，许可
证 编 号 ：建 字 第（95）
0751105号，特此声明。

声 明
汪康康遗失永康市规划
局核发《建设工程规划
许可证》，许可证编号：
建 字 第（95）0751106
号，特此声明。


